Łowickie pamiątki po Denikinie byłyby raczej atrakcyjne dla rosnącego z roku na rok potoku rosyjskich gości i turystów.

Ale wróćmy do wspomnianych wyżej książek. Z obydwóch wynika, że wbrew informacjom zawartym także w najnowszych rosyjskich kompendiach biograficznych¹ Anton urodził się 16(4) grudnia 1872 r. nie w Łowiczu, a we Włocławku, gdzie w miejscowej rosyjskiej straży granicznej służył w randze majora (wtedy już emerytowanego) jego ojciec Iwan Denikin.